

**hami holding aps**  
**Fuglsang Næs 17 B, 7400 Herning**

**CVR-nr. 11 21 45 33**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019

---

Sonja Vilstrup Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	hami holding aps Fuglsang Næs 17 B 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 21 45 33
	Stiftet: 15. september 1987
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sonja Vilstrup Bach, adm. direktør Hardy S. Mikkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 334.393 kr. mod 315.557 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre finansielle indtægter	1.246.145	1.892.194
Øvrige finansielle omkostninger	-820.746	-1.566.798
Andre eksterne omkostninger	-51.446	-39.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.953</b>	<b>286.057</b>
1 Skat af årets resultat	-39.560	29.500
<b>Årets resultat</b>	<b>334.393</b>	<b>315.557</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	115.557
Disponeret fra overført resultat	-465.607	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.393</b>	<b>315.557</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	0	29.500
	Tilgodehavende selskabsskat	646.306	327.306
	Andre tilgodehavender	135.362	150.909
	Tilgodehavender i alt	<u>781.668</u>	<u>507.715</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.912.658	32.702.688
	Værdipapirer i alt	<u>32.912.658</u>	<u>32.702.688</u>
	Likvide beholdninger	24.995	269.890
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>33.719.321</b></u>	<u><b>33.480.293</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>33.719.321</b></u>	<u><b>33.480.293</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	32.599.625	33.065.232
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>33.599.625</b></u>	<u><b>33.465.232</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	119.696	15.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.696</u>	<u>15.061</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>119.696</b></u>	<u><b>15.061</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>33.719.321</b></u>	<u><b>33.480.293</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.526	0
Årets regulering af udskudt skat	29.500	-29.500
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	534	0
	<b>39.560</b>	<b>-29.500</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	29.500	0
Udskudt skat af årets resultat	-29.500	29.500
	<b>0</b>	<b>29.500</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	29.500
	<b>0</b>	<b>29.500</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	33.065.232	32.949.675
Årets overførte overskud eller underskud	-465.607	115.557
	<b>32.599.625</b>	<b>33.065.232</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
	<b>800.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.